
 

DECRETO Nº 236/2018 DE 23/11/2018 

 

  

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, 

EM CONFORMIDADE COM O EDITAL DO 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2018 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em 

especial o que dispõe o Edital do Processo Seletivo 

Público nº 01/2018 de 28/08/2018. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1
º
 - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Público Edital nº 01/2018 de 28/08/2018, da Prefeitura Municipal de São Bernardino – SC, 

conforme segue: 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição 

1 023 Adilson Franco Ribeiro Homologada 

2 016 Bianca Croda Homologada 

3 034 Daiane Weizmann Homologada 

4 008 Edionéia Cristina Celante Homologada 

5 032 Gisleine Bender Homologada 

6 010 Ivanes Ferreira Prestes Homologada 

7 037 Jocelaine Bender Homologada 

8 036 Leandro Luiz Fritzen Homologada 

9 019 Loriane Belleboni Homologada 

10 027 Luana Kerkhoff Ferron Mocelin Homologada 

11 017 Nereu Bruno Fritzen Homologada 

12 031 Paula Ody Patzlaff Homologada 

13 035 Rosangela Lucia Fritzen Luzzi Homologada 

14 024 Rosileni Maria Kuhn Homologada 

15 029 Sonia Maria dos Reis Homologada 

 

PSICÓLOGO (A) 

Nº Insc. Candidato (a) Situação Inscrição 

1 028 Alessandra Paula Ferrari Homologada 

2 026 Aline Capeletti Homologada 

3 012 Camila Tezza Homologada 

4 007 Daiane Zaparoli Homologada 

5 005 Dheimi Sintia Battisti Batzner Homologada 



 

Art. 2º - Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no 

Edital do Processo Seletivo Público n° 01/2018, do Município de São Bernardino – SC. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de São 

Bernardino-SC, em 23 de Novembro de 

2018. 

                

 

  ADELI JOSÉ RIFFEL 

 Prefeito Municipal 

 
 

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA 

 

 

DIEILA ZANETTI WALKER 

Resp. Secretaria de Adm. e Fazenda 
 
 


